
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 902650

Prodej pozemku k bydlení, 2231 m², Petrovice u Karviné
73572, Petrovice u Karviné

3 490 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Szajter Jan
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 2 231 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: B - Velmi úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji krásný slunečný pozemek s povolením stavby, stavebním projektem
domu 4+kk a to v místě u lesíka v části Petrovic u Karviné - Prstná. Na tomto královsky prostorném pozemku s
kouskem svého lesa je již vyřízené stavební povolení a díky tomu vám šetří nejen hromadu času s navštěvováním
úřadů, ale také peněz. Finance vám také ušetří již připravený projekt cihlového domu 4+kk o užitné ploše 107,12m²,
který bude spadat do energetické náročnosti B. Parkovací stání pro dvě auta a pergola jsou samozřejmostí. Na
započetí stavby máte ještě dostatek času do roku 2027. Projekt počítá se dvěmi toaletami, krbovou vložkou, tepelným
čerpadlem, ČOV, jímkou na dešťovku, s výhledem z obýváku na les a spoustou dalšího, což vám velice rád ukážu u
prohlídky. Neváhejte a domluvte si prohlídku tohoto jedinečného umístění pozemku v klidu, ale i přesto v blízkosti
města - dojezd do Karviné cca 8 min. S hypotékou za aktuálně nejvýhodnějších podmínek vám jsme schopni pomoci.


